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Casa in Codlea de 250 mp și teren de 600 mp

ID: 82496CV
Ultima actualizare: 05.04.2023

Cartier: Codlea
Zona: 

Pret.mp: 520€ 
Rata lunara: 661,79 € 130.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 8
Suprafata teren: 600.00 mp
Front stradal: 17 m
Nr bucatarii: 2
Nr bai: 2

Nr.balcoane: 2
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 4
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit, Birouri/comercial,
De vacanță
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: La roșu
Material constructie: Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare o casa situata in Codlea, Jud. Brasov la gri intabulata deci se poate achizitiona si cu credit
cu o priveliste deosebita la poalele padurii. Casa este dispusa pe D+P+E+M unde la demisol avem un beci. La parter 2
bucatarii una cu camara iar a 2-a in living open space, baie, dormitor si scara interioara. La etaj sunt 3 dormitoare o
baie hol, dressing si o terasa mare de 50 de mp folosita ca terasa sau poate fi compartimentata in 2 camere. La
mansarda inalta avem un spatiu necompartimentat. Camera tehnica este separat de casa la parter iar la etaj,
deasupra camerei tehnice avem o camera mare de relaxare de 45 mp. Casa are canalizare, apa, curent si gaz care in
momentul de fata nu este tras, incalzirea se face cu peleti sau lemne. Va asteptam la o vizionare pentru a transforma
casa in caminul dorit!

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o familie numeroasa!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


